
 

 

 

    
 

                                      
pag. 1 | 8 

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 

 

DS/-- 
   

A tutto il Personale della Scuola –   SEDE 
 Alla DSGA – SEDE 

Home page www.liceotelesiocosenza.edu.it 
 
 
 

CIRCOLARE – DISPOSIZIONE n. 02 – 2022/23 
Piano delle attività 2022/23 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO la legge 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 ; 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 
VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015; 
VISTO  il CCNL 2016-18; 
VISTO  il PTOF 2022/25 di questa Istituzione Scolastica; 
VISTA  la delibera n. 3 del Collegio dei Docenti del 1/9/2022; 

 
DISPONE 

 
SETTEMBRE 2022 
 
01/09/2022 08:30 Presa di servizio del personale trasferito, utilizzato, assegnato; 
 09:30 Incontro del DS con il personale trasferito, utilizzato o assegnato per l’a.s.; 
 10:30 Riunione DS, DSGA e personale ATA (Atto di Indirizzo al DSGA); 
 11:30 Collegio dei Docenti; 
02/09/2022 10:00 Collegio dei Docenti; 
05/09/2022 08:30 Riunione Dipartimenti su convocazione / calendario dei Coordinatori; 
06/09/2022 08:30 Esami integrativi, idoneità, Rientro dall’estero / Riunione Dipartimenti  
07/09/2022 08:30 Esami integrativi, idoneità, Rientro dall’estero / Riunione Dipartimenti  
08/09/2022 08:30 Esami integrativi, idoneità, Rientro dall’estero / Riunione Dipartimenti  
09/09/2022 08:30 Esami integrativi, idoneità, Rientro dall’estero / Riunione Dipartimenti  
12/09/2022 09:00 Incontro RSU per Avvio CCII 2022/2023; 
 10:00 Riunione DS, RSPP, RLS 
13/09/2022 17:00 Consiglio di istituto 
 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0004463/U del 09/09/2022 19:37:07

I.1.1 - Circolari e Avvisi

http://www.liceotelesiocosenza.edu.it/
http://www.edscuola.eu/wordpress/?p=4272


 

 

 

    
 

                                      
pag. 2 | 8 

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

14/09/2022 08:30   Inizio attività didattiche  
(Scansione degli ingressi a cura del Consiglio di Istituto) 

 
OTTOBRE 2022  
  
03/10/2022 15:30   Riunione GLI: programmazione attività 2022/23 
27/10/2022 08:30 Elezioni degli organi collegiali a livello di Istituzione Scolastica a.s. 2022/23 
28/10/2022 12:00 Giunta Esecutiva: proposta al Consiglio di istituto il Programma Annuale23; 
28/10/2022 16:00 Collegio dei Docenti per approvazione PTOF annualità 2022/23; 
 
NOVEMBRE 2022   
 
03/11/2023 17:00 Consiglio di istituto per adozione PTOF annualità 2022/23; 
 
Consigli di classe con spazio dedicato ai GLO 
 
07/11/2022 15:00 – 15:40 Insediamento consiglio 1A e andamento didattico/disciplinare 
 15:40 – 16:20 Insediamento consiglio 2A e andamento didattico/disciplinare 
 16:20 – 17:00 Insediamento consiglio 3A e andamento didattico/disciplinare 
 17:00 – 17:40 Insediamento consiglio 4A e andamento didattico/disciplinare 
 17:40 – 18:20 Insediamento consiglio 5A e andamento didattico/disciplinare 
 18:20 – 19:00 Insediamento consiglio 1B e andamento didattico/disciplinare 
 19:00 – 19:40 Insediamento consiglio 2B e andamento didattico/disciplinare 
   
08/11/2022 15:00 – 15:40 Insediamento consiglio 3B e andamento didattico/disciplinare 
 15:40 – 16:20 Insediamento consiglio 4B e andamento didattico/disciplinare 
 16:20 – 17:00 Insediamento consiglio 5B e andamento didattico/disciplinare 
 17:00 – 17:40 Insediamento consiglio 1C e andamento didattico/disciplinare 
 17:40 – 18:20 Insediamento consiglio 2C e andamento didattico/disciplinare 
 18:20 – 19:00 Insediamento consiglio 3Ce andamento didattico/disciplinare 
 19:00 – 19:40 Insediamento consiglio 4C e andamento didattico/disciplinare 
   
09/11/2022 15:00 – 15:40 Insediamento consiglio 5C e andamento didattico/disciplinare 
 15:40 – 16:20 Insediamento consiglio 1D e andamento didattico/disciplinare 
 16:20 – 17:00 Insediamento consiglio 2D e andamento didattico/disciplinare 
 17:00 – 17:40 Insediamento consiglio 3D e andamento didattico/disciplinare 
 17:40 – 18:20 Insediamento consiglio 4D e andamento didattico/disciplinare 
 18:20 – 19:00 Insediamento consiglio 5D e andamento didattico/disciplinare 
 19:00 – 19:40 Insediamento consiglio 1E e andamento didattico/disciplinare 
   
10/11/2022 15:00 – 15:40 Insediamento consiglio 2E e andamento didattico/disciplinare 
 15:40 – 16:20 Insediamento consiglio 3E e andamento didattico/disciplinare 
 16:20 – 17:00 Insediamento consiglio 4E e andamento didattico/disciplinare 
 17:00 – 17:40 Insediamento consiglio 1A-BIO e andamento didattico/disciplinare 
 17:40 – 18:20 Insediamento consiglio 2A-BIO e andamento didattico/disciplinare 
 18:20 – 19:00 Insediamento consiglio 3A-BIO e andamento didattico/disciplinare 
 19:00 – 19:40 Insediamento consiglio 4A-BIO e andamento didattico/disciplinare 
   
11/11/2022 15:00 – 15:40 Insediamento consiglio 5A-BIO e andamento didattico/disciplinare 
 15:40 – 16:20 Insediamento consiglio 1B-BIO e andamento didattico/disciplinare 
 16:20 – 17:00 Insediamento consiglio 3B-BIO e andamento didattico/disciplinare 
 17:00 – 17:40 Insediamento consiglio 4B-BIO e andamento didattico/disciplinare 
 17:40 – 18:20 Insediamento consiglio 2A-Q e andamento didattico/disciplinare 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0004463/U del 09/09/2022 19:37:07

I.1.1 - Circolari e Avvisi



 

 

 

    
 

                                      
pag. 3 | 8 

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 18:20 – 19:00 Insediamento consiglio 3A-Q e andamento didattico/disciplinare 
 19:00 – 19:40 Insediamento consiglio 4A-Q e andamento didattico/disciplinare 
   
12/11/2022 15:00 – 15:40 Insediamento consiglio 2B-CAM e andamento didattico/disciplinare 
 15:40 – 16:20 Insediamento consiglio 3B-CAM e andamento didattico/disciplinare 
 16:20 – 17:00 Insediamento consiglio 4B-CAM e andamento didattico/disciplinare 
 17:00 – 17:40 Insediamento consiglio 5B-CAM e andamento didattico/disciplinare 
   
14/11/2022 15:00 – 15:40 Insediamento consiglio 1A-CAM e andamento didattico/disciplinare 
 15:40 – 16:20 Insediamento consiglio 2A-CAM e andamento didattico/disciplinare 
 16:20 – 17:00 Insediamento consiglio 3A-CAM e andamento didattico/disciplinare 
 17:00 – 17:40 Insediamento consiglio 4A-CAM e andamento didattico/disciplinare 
 17:40 – 18:20 Insediamento consiglio 5A-CAM e andamento didattico/disciplinare 
 18:20 – 19:00 Insediamento consiglio 2C-CAM e andamento didattico/disciplinare 
 19:00 – 19:40 Insediamento consiglio 3C-CAM e andamento didattico/disciplinare 
   
16/11/2022 15:00 – 15:40 Insediamento consiglio 1A-EU e andamento didattico/disciplinare 
 15:40 – 16:20 Insediamento consiglio 2A-EU e andamento didattico/disciplinare 
 16:20 – 17:00 Insediamento consiglio 3A-EU e andamento didattico/disciplinare 
 17:00 – 17:40 Insediamento consiglio 4A-EU e andamento didattico/disciplinare 
 17:40 – 18:20 Insediamento consiglio 5A-EU e andamento didattico/disciplinare 
 18:20 – 19:00 Insediamento consiglio 4B-EU e andamento didattico/disciplinare 
 
27-28 nov 09:00 Rinnovo Consiglio di istituto 
 
DICEMBRE 2022 
 
05/12/2022 17:30 Consiglio di Istituto: insediamento, elezione presidente, elezione 

rappresentanti nella Giunta Esecutiva ed approvazione Programma 
Annuale 2023 (termine ultimo 15 dicembre) 

 
GENNAIO 2022 – Valutazione I^ Trimestre (14 settembre – 22 dicembre) / Incontri Scuola-Famiglia 
 
10/01/2023 15:00 – 15:40 Scrutini 1A  
 15:40 – 16:20 Scrutini 2A  
 16:20 – 17:00 Scrutini 3A  
 17:00 – 17:40 Scrutini 4A 
 17:40 – 18:20 Scrutini 5A 
 18:20 – 19:00 Scrutini 1B  
 19:00 – 19:40 Scrutini 2B 
   
11/01/2023 15:00 – 15:40 Scrutini 3B   
 15:40 – 16:20 Scrutini 4B   
 16:20 – 17:00 Scrutini 5B  
 17:00 – 17:40 Scrutini 1C  
 17:40 – 18:20 Scrutini 2C  
 18:20 – 19:00 Scrutini 3C 
 19:00 – 19:40 Scrutini 4C  
   
12/01/2023 15:00 – 15:40 Scrutini 5C  
 15:40 – 16:20 Scrutini 1D  
 16:20 – 17:00 Scrutini 2D  
 17:00 – 17:40 Scrutini 3D  

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0004463/U del 09/09/2022 19:37:07

I.1.1 - Circolari e Avvisi



 

 

 

    
 

                                      
pag. 4 | 8 

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 17:40 – 18:20 Scrutini 4D  
 18:20 – 19:00 Scrutini 5D 
 19:00 – 19:40 Scrutini 1E  
   
13/01/2023 15:00 – 15:40 Scrutini 2E  
 15:40 – 16:20 Scrutini 3E 
 16:20 – 17:00 Scrutini 4E  
 17:00 – 17:40 Scrutini 1A-BIO  
 17:40 – 18:20 Scrutini 2A-BIO  
 18:20 – 19:00 Scrutini 3A-BIO  
 19:00 – 19:40 Scrutini 4A-BIO 
   
14/01/2023 15:00 – 15:40 Scrutini 5A-BIO  
 15:40 – 16:20 Scrutini 1B-BIO  
 16:20 – 17:00 Scrutini 3B-BIO  
 17:00 – 17:40 Scrutini 4B-BIO  
   
16/01/2023 15:00 – 15:40 Scrutini 2A-Q  
 15:40 – 16:20 Scrutini 3A-Q  
 16:20 – 17:00 Scrutini 4A-Q  
 17:00 – 17:40 Scrutini 2B-CAM  
 17:40 – 18:20 Scrutini 3B-CAM  
 18:20 – 19:00 Scrutini 4B-CAM  
 19:00 – 19:40 Scrutini 5B-CAM  
   
17/01/2023 15:00 – 15:40 Scrutini 1A-CAM  
 15:40 – 16:20 Scrutini 2A-CAM  
 16:20 – 17:00 Scrutini 3A-CAM   
 17:00 – 17:40 Scrutini 4A-CAM  
 17:40 – 18:20 Scrutini 5A-CAM  
 18:20 – 19:00 Scrutini 2C-CAM  
 19:00 – 19:40 Scrutini 3C-CAM  
   
18/01/2023 15:00 – 15:40 Scrutini 1A-EU  
 15:40 – 16:20 Scrutini 2A-EU  
 16:20 – 17:00 Scrutini 3A-EU  
 17:00 – 17:40 Scrutini 4A-EU  
 17:40 – 18:20 Scrutini 5A-EU  
 18:20 – 19:00 Scrutini 4B-EU  
 
24/01/2023 16.00-19.00   Incontro Scuola-famiglia/Consegna pagella classi LC Cambridge + 3^, 4^, 5^ 

LC Ordinamento; 
25/01/2023 16.00-19.00   Incontro Scuola-famiglia/Consegna pagella classi 1^, 2^ LC Ordinamento + 

LC Biomedico + LC Quadriennale + LC Europeo 
 
FEBBRAIO 2023 
 
10/02/2023 10:30   Incontro RSU 
20/02/2023 16.00 Consigli congiunti delle classi 5^ per affidare le materie ai commissari 

interni 
 
MARZO 2023 
 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0004463/U del 09/09/2022 19:37:07

I.1.1 - Circolari e Avvisi



 

 

 

    
 

                                      
pag. 5 | 8 

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

1-31/03/2023 08:30 Prove INVALSI - (Si è in attesa della comunicazione relativa al calendario) 
 
Consigli di Classe per andamento didattico e disciplinare aperto ai rappresentanti di classe 
 
22/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 1A  
 15:40 – 16:20 Classe 2A  
 16:20 – 17:00 Classe 3A  
 17:00 – 17:40 Classe 4A 
 17:40 – 18:20 Classe 5A 
 18:20 – 19:00 Classe 1B  
 19:00 – 19:40 Classe 2B 
   
23/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 3B   
 15:40 – 16:20 Classe 4B   
 16:20 – 17:00 Classe 5B  
 17:00 – 17:40 Classe 1C  
 17:40 – 18:20 Classe 2C  
 18:20 – 19:00 Classe 3C 
 19:00 – 19:40 Classe 4C  
   
24/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 5C  
 15:40 – 16:20 Classe 1D  
 16:20 – 17:00 Classe 2D  
 17:00 – 17:40 Classe 3D  
 17:40 – 18:20 Classe 4D  
 18:20 – 19:00 Classe 5D 
 19:00 – 19:40 Classe 1E  
   
25/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 2E  
 15:40 – 16:20 Classe 3E 
 16:20 – 17:00 Classe 4E  
 17:00 – 17:40 Classe 1A-BIO  
   
27/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 2A-BIO  
 15:40 – 16:20 Classe 3A-BIO  
 16:20 – 17:00 Classe 4A-BIO 
 17:00 – 17:40 Classe 5A-BIO  
 17:40 – 18:20 Classe 1B-BIO  
 18:20 – 19:00 Classe 3B-BIO  
 19:00 – 19:40 Classe 4B-BIO  
   
28/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 2A-Q  
 15:40 – 16:20 Classe 3A-Q  
 16:20 – 17:00 Classe 4A-Q  
 17:00 – 17:40 Classe 2B-CAM  
 17:40 – 18:20 Classe 3B-CAM  
 18:20 – 19:00 Classe 4B-CAM  
 19:00 – 19:40 Classe 5B-CAM  
   
29/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 1A-CAM  
 15:40 – 16:20 Classe 2A-CAM  
 16:20 – 17:00 Classe 3A-CAM   
 17:00 – 17:40 Classe 4A-CAM  

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0004463/U del 09/09/2022 19:37:07

I.1.1 - Circolari e Avvisi



 

 

 

    
 

                                      
pag. 6 | 8 

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 17:40 – 18:20 Classe 5A-CAM  
 18:20 – 19:00 Classe 2C-CAM  
 19:00 – 19:40 Classe 3C-CAM  
   
30/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 1A-EU  
 15:40 – 16:20 Classe 2A-EU  
 16:20 – 17:00 Classe 3A-EU  
 17:00 – 17:40 Classe 4A-EU  
 17:40 – 18:20 Classe 5A-EU  
 18:20 – 19:00 Classe 4B-EU  
 
27/04/2023 17:00 Consiglio di istituto per approvazione Conto Consuntivo 2022 
 
APRILE 2023 
 
04/04/2023 10:30   Incontro RSU 
18/04/2023 16:00 Dipartimenti per libri di testo (Calendario lavori a cura dei coordinatori)  
 
MAGGIO 2023 
 
1-31/05/2023 08:30 Prove INVALSI (Si è in attesa della comunicazione relativa al calendario) 
 
11/05/2023 15:30 – 15:50 Classe 5A per approvazione documento 15/5 
 15:50 – 16:10 Classe 5B per approvazione documento 15/5 
 16:10 – 16:30 Classe 5C per approvazione documento 15/5 
 16:30 – 16:50 Classe 5D per approvazione documento 15/5 
 16:50 – 17:10 Classe 5A-BIO per approvazione documento 15/5 
 17:10 – 17:30 Classe 5A-CAM per approvazione documento 15/5 
 17:30 – 17:50 Classe 5B-CAM per approvazione documento 15/5 
 17:50 – 18:10 Classe 4A-Q per approvazione documento 15/5 
 18:10 – 18:30 Classe 5A-EU per approvazione documento 15/5 
 
12/05/2023 16:30 Collegio dei Docenti per approvazione libri di testo 
 
25/05/2023 15:30 – 19:30 Verifica PDP (Calendario a cura del referente GLI) 
 
29/05/2023 15:30 – 19:30 Inizio convocazione dei consigli di classe da parte dei coordinatori per 

preparare i lavori degli scrutini finali di tutte le classi (pre-scrutini) 
 
GIUGNO 2023 
 
05/06/2023 12:00 – 12:30 Giunta Esecutiva per richiesta AA.TT. 
 
10/06/2023 14:00 Termine attività didattica 
 
10/06/2023 15:00 – 15:30 Scrutini 5A   
 15:30 – 16:00 Scrutini 5B   
 16:00 – 16:30 Scrutini 5C 
 16:30 – 17:00 Scrutini 5D  
 17:00 – 17:30 Scrutini 5A-BIO 
 17:30 – 18:00 Scrutini 5A-CAM  
 18:00 – 18:30 Scrutini 5B-CAM 
 18:30 – 19:00 Scrutini 4A-Q 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0004463/U del 09/09/2022 19:37:07

I.1.1 - Circolari e Avvisi



 

 

 

    
 

                                      
pag. 7 | 8 

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 19:00 – 19:30 Scrutini 5A-EU 
   
12/06/2023 09:30 – 10:00 Scrutini 1A  
 10:00 – 10:30 Scrutini 2A  
 10:30 – 11:00 Scrutini 3A  
 11:30 – 12:00 Scrutini 4A 
 12:00 – 12:30 Scrutini 1B  
 12:30 – 13:00 Scrutini 2B 
 15:30 – 16:00 Scrutini 3B 
 16:00 – 16:30 Scrutini 4B 
 16:30 – 17:00 Scrutini 1C  
 17:30 – 18:00 Scrutini 2C  
 18:00 – 18:30 Scrutini 3C 
 18:30 – 19:00 Scrutini 4C 
   
13/06/2023 09:30 – 10:00 Scrutini 1D  
 10:00 – 10:30 Scrutini 2D  
 10:30 – 11:00 Scrutini 3D  
 11:30 – 12:00 Scrutini 4D  
 12:00 – 12:30 Scrutini 1E 
 12:30 – 13:00 Scrutini 2E  
 15:30 – 16:00 Scrutini 3E 
 16:00 – 16:30 Scrutini 4E  
   
14/06/2023 09:30 – 10:00 Scrutini 1A-BIO  
 10:00 – 10:30 Scrutini 2A-BIO  
 10:30 – 11:00 Scrutini 3A-BIO  
 11:30 – 12:00 Scrutini 4A-BIO 
 12:00 – 12:30 Scrutini 1B-BIO  
 12:30 – 13:00 Scrutini 3B-BIO  
 15:30 – 16:00 Scrutini 4B-BIO  
 16:00 – 16:30 Scrutini 2A-Q  
 16:30 – 17:00 Scrutini 3A-Q  
   
15/06/2023 09:30 – 10:00 Scrutini 2B-CAM  
 10:00 – 10:30 Scrutini 3B-CAM  
 10:30 – 11:00 Scrutini 4B-CAM  
 11:30 – 12:00 Scrutini 1A-CAM  
 12:00 – 12:30 Scrutini 2A-CAM  
 12:30 – 13:00 Scrutini 3A-CAM   
 15:30 – 16:00 Scrutini 4A-CAM  
 16:00 – 16:30 Scrutini 2C-CAM  
 16:30 – 17:00 Scrutini 3C-CAM  
   
16/06/2023 09:30 – 10:00 Scrutini 1A-EU  
 10:00 – 10:30 Scrutini 2A-EU  
 10:30 – 11:00 Scrutini 3A-EU  
 11:30 – 12:00 Scrutini 4A-EU  
 12:00 – 12:30 Scrutini 4B-EU 
 
17/06/2023 14.00   COMUNICAZIONE ESITI AMMISSIONE ESAMI DI STATO 
19/06/2023 08.30   Insediamento Commissioni ESAMI DI STATO 
21/06/2023 08.30   Inizio ESAMI DI STATO 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0004463/U del 09/09/2022 19:37:07

I.1.1 - Circolari e Avvisi



 

 

 

    
 

                                      
pag. 8 | 8 

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

   
30/06/2023 14.00   COMUNICAZIONE ESITI FINALI CLASSI INTERMEDIE 
 17.30   Collegio dei Docenti 
 
LUGLIO 2023 
 
06/07/2023 17.30   Consiglio di istituto per verifica Programma Annuale al 30 giugno 
 
AGOSTO 2023 
 
28/08/2023 08:30   Inizio sessione esami di recupero, integrativi, idoneità, rientro dall’estero 
29/08/2023 10:30   Riunione RSU 
30/08/2023 08:30   Anno di prova. Sedute con il Comitato di Valutazione 
31/08/2023 14:00   Comunicazione esiti esami di recupero, integrativi, idoneità, rientro 

dall’estero a.s. 2022/23 
 
Tutte le date rivestono carattere ordinatorio e non perentorio a causa di eventuali successivi impegni 
dell’Ufficio, allo stato non prevedibili.  
 
Attività di aggiornamento / formazione docenti in ordine a: 
- Formazione n. 8 ore per il RLS (obbligatoria); 
- Formazione Sicurezza Covid 19 (obbligatorio); 
- Proposta di formazione docenti per alunni DVA, DSA, BES per tutti i docenti; 
- Formazione per docenti proposta dalla Rete di Scuole Ambito 1 provincia di Cosenza; 
- Formazione per docenti proposta dalle Reti di Scopo di Scuole Ambito 1 provincia di Cosenza; 
- Formazione per docenti proposte dal Collegio dei Docenti nel corso dell’ a.s. 2022/2023. 
 
Attività didattiche extracurriculare 
- Gemellaggio con LC “Prati” di Trento 
- Tragedia a cura delle OTT 
- Attività sportive 
 
Ulteriori attività didattiche e/o di formazione potranno essere inserite nel presente Piano delle Attività 
se approvate dal Collegio dei Docenti, in seduta appositamente dedicata, e successivamente inserite nel 
PTOF annualità 2022/23. 
 
Ogni impegno verrà replicato a mezzo apposita circolare che verrà pubblicata sulla home page del sito 
in prossimità dell’evento programmato. 
 
Si ringrazia per la cortese attenzione. 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Antonio Iaconianni 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0004463/U del 09/09/2022 19:37:07

I.1.1 - Circolari e Avvisi


		2022-09-09T19:38:35+0200




